
tog examen 2020 från Æ

MÅNADENS ALUMN
JANUARI 2026

Amanda Älvegran
Projektledare på Steptura



JANUARI
MÅNADENS ALUMN

amanda.alvegran@steptura.se

AMANDA ÄLVEGRAN
Månadens alumn för Januari 2026 är 

Amanda Älvegran!

Amanda Älvegran är 29 år gammal och kommer ursprungligen från Västerås.
Hon tog examen från Æ-programmet 2020 och fortsatte därefter med en master

i Master Design and Construction Project Management (DCPM) som hon tog
examen ifrån 2022.  Redan dagen efter började hon jobba med GoCo-projektet

som biträdande projektledare vilket hon fortfarande gör idag. 

2026

Hur kan en arbetsdag se ut för dig?
Jag gör väldigt många olika saker på jobbet. Det är ett relativt litet bolag om man ser till antalet
anställda men ett ganska stort bolag om man ser till allt vi utvecklar och bygger.
 I huvudsak är det hyresgästanpassningar, driver hållbarhetsarbetet i projekten, projektering,
byggledning och ger input till tidiga skeden. En vanlig dag kan se ut så här: Kommer till kontoret,
brygger kaffe, kollar mail och ringer lite samtal. One and one möte med en projektchef för att bolla
beslut, frukost, strategimöte med projektuvecklingsteamet därefter ett hyresgästmöte tillsammans
med entreprenören, ekonomigenomgång med en sidoentreprenör. Emellan mötena kanske jag
skriver ett avtal, tar en runda på bygget, gör budgetar eller knåpar ihop en ppt till ett kommande
hyresgästmöte.
 

Var du engagerad i sektionen? Vad gjorde du och vad tar du med dig?
Jag var SAMO i styret. Så värt att lära sig hur formella möten hålls med protokoll och allt vad det
innebär. Också bra att ha lite insyn i arbetsmiljöfrågan då den är högst relevant (och prioriterad!) i
vår bransch. Hade ju stenkoll på hur skyddronder funkar när jag började jobba.
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Vad finns det för utmaningar med din roll idag?
Min roll är att lösa problem och ta beslut, det är superkul men svårt! Vi har
många installationstunga och komplexa projekt. Det finns ofta inga rätta
svar eller manualer luta sig mot. Du får lösa det själv och våga ta hjälp av
alla de kompetenta människorna som finns därute.

 
Hur upplever du övergången från studier på Æ till arbetslivet?
Minns att det var ovant med så långa dagar, var sjukt trött i typ ett år. Men
man lärde sig så otroligt mycket mer och snabbt ute i arbetslivet än i
skolbänken.

Och slutligen, berätta lite kort om ditt exjobb och dela gärna 3 st
tips till studenterna inför exjobbet
Jag skrev om återbruk i 3an och logistik i 5:an.
Tre tips:

Samla in data genom att Intervjua personer i branschen, då får man
lite insyn i folks vardag och kanske blir inspirerad till vad man vill
jobba med sen
Fokusera på att bli klar istället för att göra allt perfekt
Sök stipendier

Amanda Älvegran

Finns det något du saknade i utbildningen som du har märkt
blivit viktigt i arbetslivet, och vilken kurs har du haft mest nytta
av från Æ? 
Saknade verklighetsförankring, hade varit bra med praktik. Nyttiga kurser
var entreprenadjuridiken och byggleding/logistikkursen i trean

Hur var din tid på Æ?
Kul!! Träffade toppenpersoner där och har många finfina minnen från
alla föreläsningar, pubrundor och kycklingcurry baguetter. 
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